Является нормативным
правовым актом

ПРОЕКТ
вносится Администрацией
города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Думы города от 04.03.2022
№ 92-VII ДГ «О реализации права
органов местного самоуправления
муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -
Югры на участие в осуществлении
молодёжной политики в части
содействия трудоустройству молодых
граждан»

В соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», статьей 59 Устава муниципального образования городской
округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа — Югры, Дума города
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города от 04.03.2022
№ 92-VII ДГ «О реализации права органов местного самоуправления
муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры на участие в осуществлении молодёжной политики
в части содействия трудоустройству молодых граждан».

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в сетевом издании
«Официальные документы города Сургута»: .DOCSURGUT.RU

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие
с 01.01.2025.

Председатель Думы города

________________ А.И. Олейников

«____»2025 г.

Глава города

 М.Н. Слепов

« »_______________2025 г.

DOCSURGUT.RU